
ZARZĄDZENIE Nr 682/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 16.03.2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1722/2015 w sprawie przeznaczenia na rzecz 
Wydziału Obsługi Urzędu lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Miejskiej 
Kraków, położonego w budynku usytuowanym przy ul. Czerwieńskiego 16 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.                    
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 121, poz. 50) oraz uchwały Nr 445/98 Zarządu Miasta 
Krakowa z dnia 30.04.1998 r. w sprawie regulowania faktur (rachunków) za użytkowanie przez jednostki 
organizacyjne Urzędu Miasta Krakowa lokali użytkowych będących w zarządzie Zarządu Budynków 
Komunalnych  w Krakowie, zarządza się, co następuje:

§ 1. W § 1 zarządzenia Nr 1722/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 02.07.2015 r.               
w sprawie przeznaczenia na rzecz Wydziału Obsługi Urzędu lokalu użytkowego 
stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku usytuowanym przy                                 
ul. Czerwieńskiego 16 w Krakowie, skreśla się słowa: „o powierzchni 314,32 m2” i w to 
miejsce wpisuje się nową treść w brzmieniu: „o powierzchni 286,63 m2”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia, o którym mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków 
Komunalnych w Krakowie.

§   4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
01.02.2018 r. 


